Exmo. Sr.

OMAR JOÃO WALTER

DD. Presidente do Legislativo Municipal

Travesseiro – RS.

                                            ARLEI LUIS STEFANI, abaixo firmado, na qualidade de Vereador em

exercício nesta Casa Legislativa, amparado no Art. 16, Parágrafo Único do Regimento Interno da

Câmara Municipal de Vereadores, vem mui respeitosamente REQUERER a Vossa Senhoria, que seja –

lhe concedido trinta (30) dias de Licença para tratar de interesses particulares, a partir do dia 24 de

SETEMBRO de 2021.

                                            Nestes termos,

                                            Pede deferimentos.

                                            Travesseiro, 21 de setembro de 2021.

    ARLEI LUIS STEFANI,

                                                          Vereador PTB.